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MSO )

Matterhorn Ultraks

Sky - Scratch Women

25.08.2018

Schwarzsee

4:27:41 (10)

4:36:47 (11)

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps  Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp  Furi
total
1 4009 PEREZ MESONERO GORDEXOLA ESP Sky-W30 1987 05:56:07 0:51:39 (2) 2:10:05 2:40:21 3:10:47  3:54:.07
VIRGINIA (1,+1) (2,-1) ) (1,+1)
PROZIS XTRAIL TEAM/ BERG OUTDOOR
2 4008 ANDREU TRIAS BARCELONA ESP Sky-W3( 1979 06:01:16 00:05:09 0:50:58 (1 2:11:30 2:40:14 3:09:37  3:54:55
LAIA (2-1) 1+ @ 2-1)
TEAM FEEC
3 4030 MUJIKA MAYI ELGOIBAR ESP Sky-W30 1988 06:22:04 00:25:57 0:55:21 (6) 2:20:56 2:51:12  3:20:46  4:07:28 (3)
(4,+2) 4) (3,+1)
EUSKAL SELEKZIOA
4 4025 MUTTER INGRID SAINT-GELVEN ROU Sky-W1 1992 06:28:16 00:32:09 0:53:59 (3 2:20:54 (3) 2:50:31 3:21:37  4:08:54 (4)
3) (4:-1)
COMPRESSPORT
5 4024 QUINCOCES NAHIA MENDEXA ESP Sky-W30 1983 06:31:47 00:35:40 0:56:41 (7) 2:21:52 2:54:34  3:26:25  4:13:19 (7)
(6,+1) (7-1) @)
EUSKAL SELEKZIOA
6 4111 STETTLER CLAUDIA ZERMATT VS SUlI  Sky-W4( 1976 06:33:34 00:37:27 0:57:53 (8 2:24:27 (8) 2:54:17 3:25:46  4:12:58 (6)
(6.+2)  (6)
SUZE
7 4763 IBARBIA BELOKI ZIZURKIL ESP Sky-W40 1977 06:43:42 00:47:35 0:55:19 (5) 2:21:49 (5) 2:52:14 3:24:13  4:12:47 (5)
AITZIBER (©) (5)
EUSKAL SELEKZIOA
8 4010 CANES LAIA CASTELLON ESP Sky-W3( 1980 06:48:11 00:52:04 1:15:54 2:52:54 3:24:31 3:55:02  4:39:13
(74) (31,+43) (21,+10) (17,+4) (14,+3)
N/A
9 4086 BENSON BRIGHT AUS Sky-W40 1969 06:50:41 00:54:34 0:58:13 (9) 2:28:47 (9) 3:02:59 3:36:08  4:24:20 (9)
BERNADETTE 9 )
CEP HAMMER NUTRITION
10 4100 TRUNKELJ 1301 SLO Sky-W1 1992 06:56:20 01:00:13 0:54:28 (4 2:22:31 2:58:00 3:31:35 4:18:24 (8)
BARBARA (7.-3) 68-1)  ©®
SALOMON
11 4206 ETIENNE JOANE SACHSELN ow SUl  Sky-W30 1985 07:03:30 01:07:23 0:59:06 2:30:21 3:03:53 3:37:51
(11) (10,+1) (10) (10)
N/A
12 4332 DUSUEL LEA BLOTZHEIM FRA Sky-W1 1990 07:08:42 01:12:35 1:04:23 2:38:56 3:14:50 3:48:31  4:36:59
(20) (14,+6) (14) (13+1)  (12,+1)
N/A
13 4152 DARLINGTON DUNDEE GBR Sky-W1 1990 07:12:27 01:16:20 0:59:15 2:35:37 3:44:01  4:38:21
ANWEN (12) (12) (12) (13-1)
DUNDEE ROAD RUNNERS
14 4091 FORTE CORNELIA  BETTENS VD SUlI  Sky-W4( 1976 07:17:41 01:21:34 0:58:14 2:31:42 3:07:34 3:41:37
(10) (11,-1) (11) (1)
N/A
15 4108 RUDOLFOVA SLAVKOV CZE Sky-W1 1989 07:19:30 01:23:23 1:01:44 2:43:37 3:18:41 3:55:.01  4:48:09
TEREZA 7 (18,-1) (16,+2)  (16) (18,-2)
ROYAL BAY-LAWI TEAM
MSO Sayi, Riadeelesnont 15RorB8Q4 Develier, 032 493 32 63, WWWegs0-6iroNg-Chos?5- 042824012527 1:0020  2:3953 31417 3R88E 2/fa6.08
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Msoo Matterhorn Ultraks

Sky - Scratch Women

25.08.2018

Schwarzsee

4:43:10 (15)

5:07:59 (27)

5:10:20 (31)

5:08:38 (29)

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps  Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp  Furi
total
22 4183 PYTHOUD KARINE  ORNY VD SUlI  Sky-W4( 1971 07:50:18 01:54:11 1:03:42 2:41:48 3:21:24 4:00:14  4:56:09
(19) (17,+2) 7) (20,-3) (22,-2)
LES AMIS DE LA COURSE
23 4256 FORTIER LAUSANNE VD CAN Sky-W30 1985 07:55:13 01:59:06 1:05:27 2:43:45 3:22:17 3:58:32  4:54:21
ISABELLE-MAUDE 27) (19,+8) (18,+1) (18) (19,-1)
N/A
24 4126 ARMELAO GIMEL VD ITA  Sky-W4( 1977 07:57:45 02:01:38 0:59:27 2:37:59 3:15:13
VANESSA (13) (13) (15,-2)
N/A
25 4355 HAMPEJSOVA VITICE CZE Sky-W40 1972 07:57:56 02:01:49 1:07:19 2:49:57 3:25:19 4:04:.04 5:03:28
MARTINA (35) (28,+7) (23,+5)  (23) (26,-3)
SNECI NA MAX
26 4528 DALCOLMO KLOSTERS GR SUl  Sky - 1967 07:59:51 02:03:44 1:01:52 2:44:01 3:30:11 4:10:57  5:01:31
JEANETTE W50+ (18) (20,-2) (26,-6) (28,-2)  (24,+4)
SCOTT
27 4676 LUDWIG MORAN USTER ZH USA Sky-W30 1981 08:00:50 02:04:43 1:12:18 2:53:41 3:31:32  4:09:50
(55) (34,+#21)  (31,+3) (27,+4)
N/A
28 4255 CABALLERO AUDE SAXON VS SUlI  Sky-W4( 1975 08:07:32 02:11:25 1:07:26 2:52:34 3:31:55
(36) (30,+6) (32,-2)
N/A
29 4381 DIACON SARAH SAVAGNIER NE SUlI  Sky-W30 1986 08:15:02 02:18:55 1:09:28 2:53:27 3:30:17 4:09:13  5:08:05
(41) (32,+9) (27,45) (26,+1)  (28,-2)
LES CHEVREUILS
30 4741 COLPO SIMONA CHIASSO TI SUlI  Sky-W4( 1976 08:17:44 02:21:37 1:10:12 2:57:41 3:41:19 4:21:43  5:21:32
(44) (37,+7) (36,+1) (34,+2)  (35-1)
N/A
31 4174 STEINER-STAHLI BOLLIGEN BE SUl  Sky - 1968  08:19:02 02:22:55 1:05:23 2:49:11 3:30:19  4:11:03
SANDRA W50+ (26) (25,+1) (28,-3)  (29,-1)
N/A
32 4263 OLIFFE CLARE SHEFFIELD GBR Sky-W3( 1980 08:21:24 02:25:17 1:07:43 3:00:46 3:42:28 4:23:21  5:23:27
(37) (41,-4) (37,+4) (36,+1)  (38,-2)
DARK PEAK FELL RUNNERS
33 4452 DUPRAZ MILLIUS SION VS SUlI  Sky-W30 1984 08:21:51 02:25:44 1:14:24 3:01:49 3:43:33 4:23:32  5:21:35
SANDRA (67) (45,+22)  (39,+6) (37,+2)  (36,+1)
PERFORM CBS
34 4369 HACK PAULINA KRAINEM SWE Sky-W4( 1976 08:22:19 02:26:12 1:04:52 2:49:34 3:30:42  4:13:39  5:11:39
(23) (27.-4) (30-3) (31-1) (33,2
N/A
35 4368 SAND JANNA MUNCHENSTEIN BL SWE Sky-W40 1972 08:22:19 02:26:12 1:04:47 2:49:32 3:30:39  4:13:36  5:11:35
(22) (26,-4) (29-3)  (30,-1) (32,-2)
N/A
36 4161 ALLIENNE VUFFLENS-LA-VILLE VD SUlI  Sky-W4( 1978 08:24:03 02:27:56 1:04:33 2:48:07 3:30:07 4:09:12  5:09:02
FALCONNET FANNY (21) (22,-1) (25,-3)  (25) (30,-5)
N/A.
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Sky - Scratch Women

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps  Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp  Furi Schwarzsee Staffelalp Trift
total
43 4317 VON SIEBENTHAL  THUN BE SUI  Sky-W30 1984 08:43:59 02:47:52 1:10:41 3:03:35 3:46:38 4:29:21  5:33:43 5:55:50 7:46:02
NATHALIE (47 a7 (44,43)  (42,+2)  (46,-4) (43,+3)  (39,+4)
LAUFTREFF THUN
44 4131 ROBERTO ADELINE NEUCHATEL NE SUI  Sky-W3( 1980 08:45:44 02:49:37 1:11:26 3:05:29 3:45:35 4:26:58  5:31:35 6:01:29 7:52:32
(52) (52) (42,+10) (41,+1)  (45,-4) (48-3)  (46,+2)
N/A
45 4382 AANTJES CAROLA  UTRECHT NED  Sky - 1968 08:47:15 02:51:08 1:10:19 3:03:42 3:44:27 4:26:17  5:28:13 (40) 5:51:26 7:44:56
W50+ (45) (48,-3) (41,+7)  (40,+1) (41,-1) (38,+3)
RARAMURI
46 4299 MONNEY NOELIE LES HAUTS-GENEVEYS NE SUI  Sky-W1 1990 08:48:54 02:52:47 1:13:03 3:07:14 3:54:03 4:40:11 5:43:13 6:05:33 7:47:36
(59) (55,+4) (54,+#1)  (50,+4)  (51,-1) (50,+1)  (42,+8)
N/A
47 4561 BRUGNONI LARA LAUSANNE VD SUI  Sky-W1 1989 08:50:34 02:54:27 5:35:25 (48)
N/A
48 4711 SCHNEIDER ZERMATT VS SUI  Sky-W4( 1972  08:52:32 02:56:25 1:09:51 2:59:02 3:47:45 4:30:00 5:30:20 5:53:49 7:51:10
NATALIE (42) (39,+3) (45-6)  (44,+1)  (43,+1) (42,+1)  (45,-3)
N/A
49 4139 MA CONG GENEVE GE CHN Sky-W1 1989 08:53:42 02:57:35 1:05:34 2:57:15 3:39:36  4:22:18  5:28:26 5:56:21 7:48:56
(30) (36,-6) (35,+1) (35) (41,-6) (45,-4) (44,+1)
GENEVA RUNNERS
50 4380 THEYTAZ VETROZ VS SUI  Sky-W4( 1969 08:56:36 03:00:29 1:12:22 3:01:24 3:46:11 4:29:44  5:31:01 5:57:20 7:55:24
CHRISTELLE (56) (43+13)  (43) (43) (44,-1) (46,-2)  (47,-1)
N/A
51 4720 RECHSTEINER RORSCHACHERBERG SG SUI  Sky-W30 1986 08:57:10 03:01:03 1:22:56 3:22:50 4:09:43 4:55:52  5:56:26 6:16:22 8:01:44
CLAUDIA (101) (84,+17)  (78,4+6) (64,+14) (65,-1) (54,+11)  (51,+3)
SANKT GALLEN TRACK CLUB
52 4525 DERUNGS IRENE MANNEDORF ZH SUI  Sky-W4( 1973 08:57:14 03:01:07 1:11:07 3:05:11 3:49:30 4:34:54  5:39:19 6:03:13 7:56:36
(50) (51,-1) (49,+#2)  (47,+2)  (50,-3) (49,+1)  (48,+1)
ASANALOVE.COM
53 4464 TOP AURELIE LONDON FRA Sky-W30 1987 08:58:45 03:02:38 1:18:13 3:21:45 4:08:32 4:58:11  5:56:06 6:18:59 8:01:38
(77) (81,-4) (74,+7)  (75,-1) (64,+11) (59,+5) (50,+9)
N/A
54 4518 IMBO INEKE GENT BEL Sky-W3( 1980 09:07:31 03:11:24 1:19:24 3:28:42 4:10:45 4:59:00 6:03:56 6:24:09 8:11:11
(83) (96,-13)  (79,+17) (76,4+3)  (72,+4) (65,+7)  (53,+12)
RAILODGE ULTRA TEAM
55 4309 GAJEWSKA PRUSZKOW POL Sky-W30 1981 09:08:03 03:11:56 1:10:56 3:09:24 3:55:45 5:44:20 (53) 6:06:34  8:00:11
IZABELLA (49) (56,-7) (56) (51,+2)  (49,+2)
N/A
56 4503 ZURBRUGG-JOSSI 3713 REICHENBACH BE SUI  Sky-W4( 1969  09:09:53 03:13:46 1:13:05 3:15:47 4:09:29 4:56:12 5:57:57 (67) 6:21:09 8:10:39
BARBARA (60) (66,-6) (76,-10)  (67,+9) (61,+6)  (52,+9)
HAUSARZTPRAXIS OGIMATTE
57 4194 IMOBERSTEG SAINT-PIERRE-DE-CLAGES VS SUI  Sky-W1 1992 09:12:12 03:16:05 1:13:00 3:11:17 3:53:55 4:43:43 5:54:13 6:16:25 8:13:13
MEGHAN (58) (59,-1) (53,+6) (53) (59,-6) (55,+4)  (54,+1)
TEAM SOLID'AIR
Yl NVIN MELISSA S, q D SUI  Sky - W3( 1987 913 03:17:12 1:14:07 3:12:12 3:55:19  4:40:33 -49:46 6:17:09 8:15:12
MSO arl, REE'E Merémont i‘gﬁ i) Develier, 032 493 32 6¥, wwwiinso-girono.chs 25.842034 (64) (62,+2) (65+7) (5199 46 5) (671 (56.+1)
N/A
59 4097 DAS NEVES PATAIAS POR  Sky - 1962  09:14:09 03:18:02 1:22:30 3:20:00 4:06:10 4:52:26  5:55:57 6:21:44  8:15:29
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N°

4698

4757

4364

4721

4595

4646

4515

4527

4540

4169

4743

4386

4323

4722

4493

Nom, prénom Localité
EKLUND CARIN ENEBYBERG
N/A

KOCH SARAH BERN

N/A

GOMEZ CECILIA RECOLETA
MARIEL

CORRER AYUDA

MOSER CARMO SINTRA

MONSANTO RUNNING TEAM

SOSPEDRA ORERO BENICARLO
SUSANA

CLUB TRIATLO BASILISCUS

BRIOD-ANDRE GENOLIER
KARIN

N/A

RIETZ LINDA ENEBYBERG

SNYGGA SNABBA ENEBYBERGSMAMMOR

LACH PATRYCJA INNSBRUCK
N/A

HAUSSENER DOMBRESSON
SARAH

N/A

WALLSTROM BRITA ENEBYBERG

SNYGGA SNABBA ENEBYBERGSMAMMOR

AWIZEN KAMILA FLIMS DORF
N/A
BRUTILLOT CHEYRES
LAUDINE
N/A
SAVARY LAETITIA

MONTSALVENS
N/A
RIEGER HENRIKE MUNCHEN

HENRIKE RIEGER
SCHNEIDER RAHEL BOSTON

N/A

CHATEL-MONTSALVENSCHATEL SUR

Canton Nati

BE

VD

NE

GR

FR

FR

SWE

SuU

ARG

POR

ESP

SuU

SWE

POL

SuU

SWE

POL

SuU

SuU

GER

Sul

Catégorie

Sky - WAC

Sky - W40

Sky - W3(

Sky - W30

Sky - WAC

Sky - W30

Sky - WAC

Sky - W30

Sky - WAC

Sky - W40

Sky - W3(

Sky - W30

Sky - W3(

Sky - W30

Sky - W3(

Année

1976

1978

1982

1980

1973

1979

1976

1988

1977

1969

1981

1981

1983

1984

1986

Temps
total

09:27:56

09:31:29

09:31:48

09:32:41

09:33:32

09:35:11

09:35:12

09:35:41

09:37:02

09:43:39

09:48:27

09:56:17

10:02:16

10:02:33

10:10:41

Ecart

03:31:49

03:35:22

03:35:41

03:36:34

03:37:25

03:39:04

03:39:05

03:39:34

03:40:55

03:47:32

03:52:20

04:00:10

04:06:09

04:06:26

04:14:34

Sunnegga

1:19:15
(82)

1:14:09
(65)

1:11:52
(53)

1:19:33
(86)

1:18:52
(78)

1:09:20
(40)

1:12:51
(57)

1:20:01
(88)

1:14:47
(70)

1:16:28
(75)

1:19:02
(79

1:09:56
(43)

1:14:01
(63)

1:23:05
(102)

1:13:51
(62)

Gornergrat Riffelalp

3:19:27
(72,+10)

4:01:02
(61,+11)

3:03:53
(50,+15)

3:52:13
(51,-1)

3:13:06
(63,-10)

4:01:02
(61,+2)

3:19:41
(74,+12)

4:07:48
(73,+1)

3:21:32
(80,-2)

4:09:29
(76,+4)

3:03:44
(49,-9)

3:58:56
(58,-9)

3:11:20
(60,-3)

3:55:52
(57,+3)

3:26:17
(87,+1)

4:18:44
(86,+1)

3:14:58
(64,+6)

4:02:32
(63,+1)

3:15:51
(67,+8)

4:04:07
(64,+3)

3:22:37
(83,-4)

4:12:02
(80,+3)

3:10:33
(58,-15)

3:59:41
(59,-1)

3:17:10
(69,-6)

4:08:54
(75,-6)

3:27:19
(91,+11)

4:13:05
(81,+10)

3:19:58
(75,-13)

4:07:46
(72,+3)

Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

4:48:41
(57,+4)

5:55:08
(62,-5)

4:38:07
(49,+2)

5:45:53
(54,-5)

4:47:53
(56,+5)

5:56:46
(66,-10)

4:57:.02  6:02:03
(73) (70,+3)

4:57:01
(72,+4)

6:07:23
(76,-4)

4:44:37
(55,+3)

4:43:25
(52,+5)

5:53:02
(57,-5)

5:08:22
(81,+5)

6:13:59
(80,+1)

4:51:18
(60,+3)

5:54:01
(58,+2)

4:56:49
(70,-6)

6:03:41
(71,-1)

5:02:28
(78,+2)

4:51:24
(61,-2)

5:54:48
(60,+1)

4:57:35
(74,+1)

6:07:02
(75,-1)

5:00:55
(77,+4)

6:15:05
(81,-4)

4:56:10
(66,+6)

6:09:05
(77,-11)
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Schwarzsee Staffelalp Trift

6:16:02 (82) 6:48:38
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Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps  Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp  Furi
total
85 4734 ZAUGG CARMEN HOCHWALD SO SUI  Sky-W30 1981  10:20:04 04:23:57 1:15:38 3:21:49 4:17:53 5:09:35
(73) (82,-9) (84-2)  (82,+2)
N/A
86 4494 CARON VICKY BOUDRY NE CAN Sky-W3( 1982 10:24:02 04:27:55 1:06:34 3:09:27 4:05:59 4:56:59  6:12:40
(32) (57,-25)  (68,-11) (71,-3)  (79,-8)
N/A
87 4693 TONELLO ELISE LES ROUSSES FRA Sky-W30 1985 10:25:15 04:29:08 1:23:41 3:44:29 4:35:59 5:28:42  6:44:51
(105) (105) (101,+4) (100,+1) (99,+1)
N/A
88 4733 JANUS MILENA ZAWIERCIE POL Sky-W1 1994 10:28:37 04:32:30 1:21:38 3:49:29 4:38:29 5:27:57  6:46:50
(93) (107,-14)  (103,+4) (99,+4)  (100,-1)
MILENKA CLUB
89 4607 CONESA MONTHEY 'S ESP Sky-W30 1980 10:32:18 04:36:11 1:22:49 3:37:50 4:26:25 5:19:17  6:35:08
RODRIGUEZ (99) (99) (95,+4)  (92,+3)  (96,-4)
RAQUEL
N/A
90 4488 FERNANDEZ LONDON SUI  Sky-W3( 1979 10:36:50 04:40:43 1:22:55 3:38:46 4:31:39 5:25:48 6:38:48
THEVOZ LEILA (100) (100) (99,+1)  (98,+1)  (97,+1)
N/A
91 4748 ANSCHELL NICOLE 1201 GENEVE - GENEVE GE GER Sky-W1 1991 10:39:33 04:43:26 1:20:41 3:32:14 4:29:34  5:23:46  6:30:17
(89) (98,-9) (97,+#1)  (96,+1)  (89,+7)
GENEVA RUNNERS
92 4617 MONDO SONIA PUPLINGE GE SUI  Sky-W4( 1974 10:40:35 04:44:28 1:19:12 3:24:16 4:19:17 5:15:02  6:25:06
(81) (86,-5) (88,-2) (87,+1)  (86,+1)
N/A
93 4628 AESCHLIMANN DOMBRESSON NE SUI  Sky-W40 1978  10:41:11 04:45:04 1:19:42 3:26:59 4:22:41 5:13:49  6:28:57
ANNE-CATHERINE 87) (89,-2) (93-4) (85+8) (87,-2)
N/A
94 4651 MOREIRA MARTA LUZERN LU ESP Sky-W4( 1977 10:44:21 04:48:14 1:24:33 3:39:52 4:31:02 5:24:04 6:34:51
(110) (101,+9)  (98,+#3) (97,+1)  (95,+2)
N/A
95 4668 ATZOR KATHRIN FRANKFURT AM MAIN GER Sky-W1 1990 10:48:24 04:52:17 1:14:24 3:21:23 4:20:28 5:17:39  6:31:06
(67) (79-12)  (89,-10) (89) (91,-2)
N/A
96 4669 KOGELNIK LEVERKUSEN GER Sky-W1 1990 10:48:24 04:52:17 1:14:27 3:21:22 4:20:28 5:17:41  6:31:07
MICHAELA (69) (78,-9) (89,-11) (90,-1)  (92,-2)
N/A
97 4656 VILLENEUVE TANIA LAUSANNE VD SUI  Sky-W30 1986  11:05:17 05:09:10 1:20:48 3:26:21 4:20:35 5:19:19  6:33:42
(91) (88,+3) (91,-3)  (93:-2) (94,-1)
N/A
98 4631 RASMUSSEN LONE FREDERICIA DEN  Sky - 1963  11:12:47 05:16:40 1:23:30 3:50:25 4:47:32 5:45:27  7:04:59
W50+ (103) (108,-5)  (105+3) (104,+1) (102,+2)
FREDERICIA LOBEKLUB
99 4487 DELGADO ORTIZ LONDON ESP Sky-W40 1977  11:37:59 05:41:52 1:25:43 3:56:52 4:56:21 5:48:32  7:08:56
SILVIA (112) (114,-2)  (106,+8) (105+1) (103,+2)
MSO Sarl, Rt de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 25.04.2024 Page 6/7
100 4727 DUCHAUSSOY ANGERS FRA Sky-W4( 1973  11:38:33 05:42:26 1:26:51 3:57:26 4:57:03 5:54:17 7:15:.04
DELPHINE (113) (115,-2)  (110,+5) (106,+4) (104,+2)
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total
9998 4029 MERKUREVA SAINT-PETERSBURG RUS Sky-W1 1992 DNF 1:05:16 3:01:34
VALERIIA (24) (44,-20)
LU4
9998 4498 MILANESI CECILIA°  LONDON ITA  Sky-W40 1973 DNF 1:28:09 4:11:11
(119) (119)
CECILIA MILANESI
9998 4523 LOVIN?I? ANA ZAGREB CRO Sky-W3( 1984 DNF 1:38:43 4:40:41
(122) (120,+2)
GILLIAN
9998 4028 RUTAKISIELITUTE LTU Sky-W30 1987 DNF 1:06:29 3:01:01 3:52:19 4:43:43
(31) (42,-11) (52,-10) (53,-1)
N/A
9998 4686 DOBIECKA NATALIA BOULOGNE BILLANCOURT POL Sky-W3( 1981 DNF 1:22:26 3:43:51 4:56:58
(96) (104,-8) (109,-5)
N/A
9998 4746 HARGARTEN FREISING GER Sky-W1 1992 DNF 1:24:06 3:27:03 4:18:12  5:05:39
PATRICIA (107) (90,+17)  (85,+5)  (79,+6)
N/A
9998 4681 LAURIOT MURIELLE MALPAS FRA Sky-W4( 1972 DNF 1:10:27 3:02:39 3:49:13  4:50:23
(46) (46) 47,-1)  (59,-12)
GRD BEL COSTER TEAM
9998 4508 JOSSIVRENI REICHENBACH BE SUl  Sky - 1948 DNF 1:24:12 5:19:10
W50+ (108) (91)
N/A
9998 4405 VOUTAZ MURIELLE ORSIERES VS SUlI  Sky-W3( 1987 DNF 1:21:09 3:15:54 4:00:52 5:36:02
(92) (68,+24)  (60,+8) (103,-43)
N/A
9998 4408 FAVRE-BRESSOUD BRUSON VS SUlI  Sky-W30 1988 DNF 1:17:51 3:27:50 4:16:10 5:13:21
AURELIE (76) (95,-19) (82,+13) (84,-2)
TEAM1TEAM
9998 4750 ZELLERISABELLE BERN BE GER Sky-W4( 1973 DNF 1:27:12 3:57:43 4:56:53 5:59:58
(114) (116,-2)  (108,+8) (109,-1)
N/A
9998 4426 DURON SOPHIE PLAN-LES-OUATESPLAN-LES-OUATES GE SUlI  Sky-W30 1979 DNF 1:13:38 3:19:20 4:17:10 5:14:53  6:33:27
(61) (71,-10) (83,-12) (86,-3)  (93,-7)
SACONNEX
9998 4440 CASADO COLOME  SANT ANDREU DE LLAVANERES ESP Sky-W3( 1980 DNF 1:22:45 3:44:54 4:42:39 5:34:04 6:52:04
MARTA (98) (106,-8) (104,+2) (102,+2) (101,+1)
BSIDE
9998 4713 FUHRMANN ESSEN GER Sky-W40 1970 DNF 1:24:21 3:54:49 5.01:25 6:10:40 7:27:43
KERSTIN (109) (111,-2) (114,-3) (113,+1) (109,+4)
N/A
9998 4724 RITTGERODT NINA DUDINGHAUSEN GER Sky-W4( 1976 DNF 1:27:54 4:11:08 5:04:01 5:55:55  7:30:02 8:06:48
(117) (118,-1) (115,+3) (107,+8) (110,-3) (105,+5)
N/A.
N&E 221, Rigfe Palement 12052802 Develier, 032 493 32 63, wwwynso-§rofesChose2S. 82024 1:0848 30019  347:50 4RGUS Taz:34 6:08:44
(39) (40,-1) (46,-6) (48,-2) (52,-4) (52)
N/A
0000 A2E2 CEDNANDCEY7 ANINENC /DY \/N ADC Clas \WA2C 1070 InY NI 1:91-CA D.Ce AN NEQAD 10 TR AN Q19 CC

p Trift



